ホテルアイリス

お問合せ

期間：7月1日(土)～8月31日(木)

※メニューは変更になる場合がございます。　※7,000円のコースもございます。

●鯖のマリネ　サラダ仕立て　●秋田八幡平ポークのシャブシャブ　いろいろ野菜を添えて　ゴマ

ソース　●帆立貝柱と海老のグリル　野菜のソテー　トマトソース　●豚フィレ肉とパプリカ　青

唐の天婦羅盛合せ　●鶏肉とカシューナッツの炒め物　●地魚のお造り３種盛合せ　●冷天鷺うど

ん　薬味一式　●杏仁豆腐とフルーツ

照りつける太陽のもとで、セミの声が響く。ビールが最高に美味しい季

節がやってきました。ホテルアイリスでは、夏の催し物にぴったりの、夏

の宴会プランをご用意いたしました。皆が笑顔になれるよう、最高のお

もてなしでサービスいたします。

ご宴会に関してのご相談、ご要望など、お気軽にお申し付けくださいま

すようお願い申し上げます。

特別宿泊プラン

お一人様 ￥6,300(税込)
※シングルルーム、一泊朝食付のお得なプランです。

※宴会プランご利用のお客様限定のプランです。

※全客室Wi-Fi通信をご利用できます。

･･････････････････････････････

宴会プラン(和洋膳)
￥7,000お一人様

････････････････････････････････････････････････････････

※メニューは変更になる場合がございます。　※8,000円のコースもございます。

フリードリンク付
コース

●前菜３種盛合せ（鯖のマリネ・鰻牛蒡巻・ヤリイカ姿煮）　●帆立のベーコン巻　夏野菜の

ソテー　トマトソース　●牛肉のソテー　茄子・人参・パプリカ・インゲン豆を添えて　フォ

ンドヴォーソース　●地魚のお造り３種盛合せ　●秋田八幡平ポークの冷シャブとレタス・

パプリカ・アーリーレッド・ヤングコーン・オニオン・トマトのサラダ　ゴマソース　●天婦羅

盛合せ（鱧・穴子・パプリカ・青唐）　●鮎の塩焼きと前盛　●冷たい茶碗蒸し　●冷本荘う

どん　薬味一式　●ショコラダブルベリーとオレンジ・キウイフルーツ・苺の盛合せ

お飲み物リスト

【2時間30分飲み放題】 +200円(税･サ込)

Free
Drink
Plan

フリードリンクプラン

●生ビール又は瓶ビール　●焼酎(芋・麦・米・甲類)　●ウィスキー(ハイボール含む)

●カクテル3種(レゲエパンチ・カシスオレンジ・ファジーネーブル)　●ワイン(赤・白)

●冷酒　●日本酒(お燗・常温)　●梅酒　●ノンアルコールビール　●ソフトドリンク

(ウーロン茶・オレンジジュース・ジンジャーエール)

乾杯より
2時間
飲み放題！

飲み放題の2時間が、2時間30分に延長できます。

(お料理・お飲物・税･サ込)

宴会プラン(折衷卓盛)
￥6,000お一人様

･････････････････････････････････････････････････････････････
フリードリンク付

コース
(お料理・お飲物・税･サ込)

in
IRIS

※１0名様以上、乾杯から2時間飲み放題です。

※15名様以上で宴会プランをご利用の幹事様に、シングルルーム宿泊券をプレゼント！

MENU

●生ビール　●アサヒエクストラコールド　●瓶ビール

●焼酎（芋・麦・甲類）　●ウィスキー（ハイボール含む）

●カクテル３種（カシスオレンジ・レゲエパンチ・ファジーネー

ブル）　●グラスワイン（赤・白）　●冷酒（秋田誉白玲瓏・天寿

生本醸造・雪の茅舎奥伝山廃）　●日本酒（熱燗・常温）

●梅酒　●ノンアルコールビール　●ソフトドリンク（ウーロ

ン茶・ジンジャーエール・オレンジジュース・コーラ）

DRINKS

※天空サマープランは2名様から承ります

※お料理のみの場合、お一人様￥3,000(税込)です

※前日までにご予約ください

Hotel IRIS10F SKY RESTAURANT 2017

ホテルアイリス　スカイレストラン天空サマープラン

2時間
飲み放題！

･･････････････････････････

¥5,000
  (税込)

Dinner Time 17:00～21:00(L.O20:30)

2017．7．1   - 8．31土 木

●前菜盛合せ（鯖のマリネ・カマンベールチーズ・ローストビー

フ・魚介のテリーヌ）　●野菜のクリームスープ　●鱸(スズキ)

と小海老のグリル　夏野菜のソテー　トマトソース　●牛肉

のソテー　サラダ仕立て　●季節のサラダ　●パン　●デザ

ートとフルーツ　●コーヒー

･･･

Dinner Time 17:00～21:00(L.O20:30)

2017 土 木

Summer Plan

7月28日(金)　8月25日(金)　のプレミ
アムフライデーは「天空サマープラン」を
￥300引きでご提供いたします。お料理
だけのお客様も対象です！

プレミアムフライデーは
￥300引き！！

	IRIS-201707-A
	IRIS-201707-B